eaque summa difficillimis hisce temporibus, cessantibus omnibus commer- 
ciis et negociatione difficillime et nullo plane modo colligi posset, pecunias 
illas, ut etiam gravi cum dispendio nostro M-tis gratiam et clementiam 

conservaremus, ab exteris petere et cum usurarum praestatione accipere, 

ipsa neccessitas et praesens civitatis pertenuis conditio coegerunt. Primam 
igitur summam, quam habere longo tempore potuimus, M-ti Reg. Craco- 
viae 15 Iunii per litteras nostras humilime obtulimus ea certissima spe et 
confidentia M-ti Reg. hoc nostrum studium ingratum non futurum, prae- 
sertim cum ea pecunia commodius et tutius ad M-tem Reg., quam ad nos 
deferri potuit. Praeter omnem vero expectationem nostram aliud ex lit- 
teris Mag. Vestrae intelligimus cum nobis ex intercedente mora, una 
ex parte indignatio et offensio Reg. M-tis, ex alia in traducendis deferendis- 
que pecuniis praesentissimum propter infesta itinera periculum ob oculis 
versaretur, haud aliter faciendum existimavimus, quam ut M-ti Reg. denuo 

humilime supplicaremus peteremusque, at civitatis rationibus clementer 
attentis pensionem istam in praedicto loco accipere clementissime digna- 

retur. Ad quam rem obtinendam cum nobis authoritas et patrocinium 
Mag. Vestrae (-sae pernecessaria sint, Eandem officiosissime et enixo 
studio petimus, ut intercessione sua a Reg. M-te impeteret eoque rem per- 
ducat, ut pecuniae illae per aliquem ad hoc a M-te Reg. destinatum Cra- 
coviae recipiantur. Quod ut facilius expediri possit, cum S. Reg. M-tis 
secretario Joanne Sienietzky ? mandatarium nostrum Vilnam misimus, 
qui ad mandatum M-tis Reg. illico Cracoviam se conferet et pecunias 
ilis, quibus M-tas Reg. voluerit, accepta quietatione numerabit. Quapro- 

pter cum M-tis Reg. declaratio, quam humillime expectamus, subsecuta 
non sit, atque confidamus M-tem Reg. attenta supplicatione nostra eam 
adhuc gratiam civitati facturam, ex eo etiam, quod pecunia primum ad nos, 
deinde Vilnam transferri deberet, post ingens periculum moram accedere 
et M-tem Reg. (quod nos modis omnibus pro officio nostro praecavere cu- 
pimus) offendi posse, Mag. Vestram G-sam iterum summopere rogamus, ut - 
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civitati in hae re perficienda auctoritate et patrocinio adsit. Extremis co- 
nabimur viribus, ut pro facultatibus nostris benevolentiam illam gratissimo 
animo compensare possimus. Mag. Vestram G-sam Deus Optimus diutissime 
salvam et incolumem feliciter conservet.